
(Dział Organizacyjny – 2014) 
 

ZARZĄDZENIE Nr 112/2014 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 29 października 2014 r. 
 

w sprawie zmian organizacyjnych w Administracji Centralnej  
Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późniejszymi zmianami) zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1.1 Z dniem 1 listopada 2014 r. w Kwesturze Uniwersytetu Wrocławskiego 
wprowadza się następujące zmiany: 

1/ w Dziale Kosztów likwiduje się Zespół Obsługi Projektów; 
2/ tworzy się Sekcję Ewidencji i Rozliczania Projektów, która otrzymuje 

symbol organizacyjny SERP. 
      2. Zgodnie z zarządzeniem Nr 113/2009 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 20 października 2009 r. w sprawie wspólnego systemu kodowania w Uniwersytecie 
Wrocławskim, Sekcja, o której mowa w ust. 1 pkt 2 otrzymuje kod: 

 
Kod 

USOS 

Kod 
jednostki  

nadrzędnej 

Kod typu Symbol Opis  jednostki 

9083 90 SEKCJA 
 

90/SERP Sekcja Ewidencji i Rozliczania 
Projektów 

 

§ 2. W zarządzeniu Nr 15/2013 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia  
11 lutego 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Administracji 
Uniwersytetu Wrocławskiego wprowadza się następujące zmiany: 
 

1/ w § 55 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Kwestor kieruje Kwesturą, w skład której wchodzą: 

1/ Dział Planowania i Analiz; 
2/ Dział Finansowy; 
3/ Dział Płac; 
4/ Dział Kosztów; 
5/ Dział Księgowości Głównej; 
6/ Dział Środków Trwałych; 
7/ Sekcja Ewidencji i Rozliczania Projektów.”; 

 
2/ w § 55 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zastępcy Kwestora do spraw Rachunkowości podlega: 
1/ Dział Kosztów; 
2/ Dział Księgowości Głównej; 
3/ Dział Środków Trwałych; 
4/ Sekcja Ewidencji i Rozliczania Projektów.”; 
 

2/§ 60 otrzymuje brzmienie: 
„§ 60 

 
Zakres działania DZIAŁU KOSZTÓW obejmuje, w szczególności, sprawy  
w zakresie: 

1/ ewidencji i rozliczania dotacji na: 
a/ utrzymanie potencjału badawczego; 
b/ utrzymanie specjalnych urządzeń badawczych; 



(Dział Organizacyjny – 2014) 
 

c/ badania naukowe lub prace rozwojowe oraz zadania  
z nimi związane, służące rozwojowi młodych naukowców oraz 
uczestników studiów doktoranckich, finansowane w wewnętrznym 
trybie konkursowym (granty młodych); 

2/ ewidencji i rozliczania: 
a/ kosztów działalności naukowo-dydaktycznej; 
b/ funduszu pomocy materialnej dla studentów  

i doktorantów; 
3/ sporządzania sprawozdania finansowego oraz sprawozdań statystycznych 

dla potrzeb GUS, MNiSW i innych instytucji.”; 
 
3/ w § 61 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Zakres działania DZIAŁU KSIĘGOWOŚCI GŁÓWNEJ obejmuje,  

w szczególności, sprawy w zakresie: 
1/ rozrachunków z kontrahentami, pracownikami oraz rozrachunków 

publiczno-prawnych; 
2/ ewidencji i rozliczania sprzedaży; 
3/ ewidencji i rozliczania Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych; 
4/ ewidencji raportów kasowych oraz wyciągów bankowych; 
5/ rozliczania zobowiązań podatkowych dotyczących podatków: VAT i CIT; 
6/ prowadzenia i rozliczania rejestru zakupu VAT; 
7/ sporządzania sprawozdania finansowego oraz sprawozdań statystycznych 

dla potrzeb GUS, MNiSW i innych instytucji.”; 
 

4/ Dodaje się § 62a w brzmieniu: 
„Zakres działania SEKCJI EWIDENCJI I ROZLICZANIA PROJEKTÓW 
obejmuje, w szczególności, sprawy w zakresie: 

1/ ewidencji i rozliczania: 
a/ kosztów działalności badawczej (projekty NCN, NCBiR, MNSiW); 
b/ projektów unijnych i innych projektów zagranicznych; 
c/ zewnętrznych zleceń badawczych; 
d/ innych projektów; 

2/ sporządzania sprawozdania finansowego oraz sprawozdań 
statystycznych dla potrzeb GUS, MNiSW i innych instytucji.”; 

 
5/ Załącznik Nr 6 do Regulaminu Organizacyjnego Administracji Uniwersytetu 

Wrocławskiego otrzymuje brzmienie ustalone w Załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 

 
 
 



(Dział Organizacyjny – 2014) 
 

Załącznik 
do zarządzenia Nr 112/2014 
z dnia 29 października 2014 r. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

KANCLERZ 

K 

BK 

KAG KT KKw Biuro  Kanclerza 

Zastępca Kanclerza ds. 
Administracyjno-Gospodarczych 

Kwestor Zastępca Kanclerza ds. 
Technicznych 

 BZP 

DIT 

DGN 
Biuro Zamówień 

Publicznych 

 

Dział Infrastruktury 
Technicznej 

 

Dział Gospodarki 
Nieruchomościami 

 

Zastępca Kwestora 
ds. Ekonomiczno - 
Finansowych 

Zastępca Kwestora 
ds. Rachunkowości 
 

DNT 

DI 

Dział Nadzoru 
Technicznego 

 

DF DKos 

Dział Inwentaryzacji 
 

Dział Kosztów 
 

Dział Finansowy 
 

DIR 

DL 

KZP 

Dział Przygotowania 
Inwestycji i Remontów 

 

Dział Logistyki 
 

Sekcja Pracownicza Kasa 
Zapomogowo-Pożyczkowa 

DKG 

Sekcja Socjalna 
 

DRI 

DOM 

SOS 

Dział Realizacji 
Inwestycji 

 

Dział Ochrony Mienia 
 

DP 

DST 

Sekcja Obsługi Gmachu 
Głównego 

 

Sekcja Obiekty 
Sportowe 

Dział Płac 
 

 

Dział Środków 
Trwałych 

 

 

SOGG 

SGM 

Sekcja 
Gospodarowania 

Majątkiem Uczelni 
 

SSc 

Dział 
Księgowości 

Głównej 
 

 

Zastępca Kwestora  
ds. Finansowych 
 

DPAF 

Dział Planowania  
i Analiz 

Finansowych 

 

SZ 

Sekcja Zaopatrzenia 

ZNP 

NSZZ 

Sekretariat Związku 
Zawodowego ZNP 

 

Sekretariat Związku 
Zawodowego NSZZ 

„Solidarność” 
 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 15/2013 

Sekcja 
Ewidencji 

 i Rozliczania 
Projektów 

SERP 

Regulamin Organizacyjny Administracji Uniwersytetu 
Wrocławskiego 
 


